2023 年 11 月 16 日

各    位

会 社 名 ヤ ー マ ン 株 式 会 社
（ コード番号：6630 東証プライム市場 ）

代 表 者 名 代表取締役社長 山 﨑 貴 三 代
問合せ先責任者 取締役管理本部長 宮 﨑 昌 也
Ｔ Ｅ Ｌ 03－5665－7330
Ｕ Ｒ Ｌ https://www.ya-man.co.jp/

中国「独身の日」における売上に関するお知らせ

当社は、2023 年 11 月 11 日の中国「独身の日」（世界最大規模のネットセールスデーとして知られる日）

に、中国最大の EC サイト「Tmall」内の美容機器部門の販売実績において、中国ブランドに次いで第 2 位

を獲得いたしましたので、お知らせいたします。
また、当社の関連会社である「MACHERIE BEAUTY TECHNOLOGY CO.,LTD（本社：中国・上海）」

が展開する美容機器ブランド「FLOSSOM（花至）」も、美容機器部門で第 3 位にランクインと急成長し、

グローバルブランド全体でも、新ブランドの中でイベント期間の累計店舗販売実績ランキングの第 1 位を獲

得いたしました。
昨今の社会情勢の影響はあるものの、当社にとって中国は重要な市場であり、今後も引き続き売上の伸長

に向けて投資を行ってまいる所存です。

※詳細につきましては、こちらをご参照ください。
 https://www.ya-man.co.jp/news/

以上